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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31610010A

2. Emri i subjektit Valbona Xhelili

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/04/2013

5. Fusha e veprimtarisë Video, dizanj, shtypshkrime, promovime.Shtepi 
kinematografike. Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe 
jashte kufijve te saj te filmave artistike te metrazhit te gjate, 
te mesem dhe te shkurter, te dokumentareve. Ndertim - 
mirembajtje faqe website, ideim, dizenjim, aplikim imazhi 
grafik video, audio, printim, dvd, cd. Sherbime publicitare, 
shperndarje reklame ne media te shkruara dhe elekronike, 
fotografi profesionale, spote tv, dekorime, organizim 
evenimente, ekspozita dhe sherbime te tjera te lidhura me to. 
Shitje-blerje, shtypshkrime, publikime dhe botime librash, 
revistash dhe kancelari. Import-eksport te mallrave

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, Pallati 2 
Al, Kati 8 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: pro MOTION
Telefon: 0689010854  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065300-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527836-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206418-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Video, dizanj, shtypshkrime, promovime.")          u be            
("Video, dizanj, shtypshkrime, promovime.Shtepi kinematografike. Prodhimi dhe 
shperndarja ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj te filmave artistike te metrazhit te 
gjate, te mesem dhe te shkurter, te dokumentareve. Ndertim - mirembajtje faqe 
website, ideim, dizenjim, aplikim imazhi grafik video, audio, printim, dvd, cd. 
Sherbime publicitare, shperndarje reklame ne media te shkruara dhe elekronike, 
fotografi profesionale, spote tv, dekorime, organizim evenimente, ekspozita dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje-blerje, shtypshkrime, publikime dhe botime 
librash, revistash dhe kancelari. Import-eksport te mallrave")         

Lista e Dokumenteve:

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446460-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578590-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301827-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 06.08.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9226470-073A-420B-B5A8-52B848ACE3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279106D-28F9-4BE5-A8DB-78CE1B655C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DD0383-9A01-4160-B73C-93ACCE4AA5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE298433-9A0F-4FE1-9872-9F745BEEDD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8F2C3D-7E8C-4DC0-A0DF-2B0E57152229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DFD8C3-AC9C-4B27-8FDF-E1E29509960B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7B3BDE-5085-49F9-B7F8-6339B676A4A3

